072

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 2 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os/as professores/as e técnica abaixo relacionados/as para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Ensino de Graduação da FAED,

conforme a Resolução 016/2013 do CONSEPE, para o período de 11 de março de

2018 a 10 de março de 2020:

CELSO JOÃO CARMINATI    Diretor de Ensino  Presidente

MARIA CONCEIÇÃO COPPETE  Departamento de Pedagogia

EDNA LINDAURA LUIZ   Departamento de Geografia

LUCIANA ROSSATO    Departamento de História

DANIELLA CAMARA PIZARRO  Departamento de Biblioteconomia

DAIANE MARTINS DE OLIVEIRA   Técnica   Secretária

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 030/2018 de 09 de março de 2018.

Florianópolis, 10 de junho de 2019.

Julice Dias
Diretora Geral FAED/UDESC